Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem - summore per figuras. Hanc autem Salomon y Deo neote pacificorum accepit in folio aureo designatum. Et audiuit y dominó. Ne dubites nec paueas, qua hoc sacramentum tuum est omnibus: Et subiuñxi ei Dominus. Cum autem hanc notaem insperxeris - orationes eius legeris, obserua nam data qu'superius data sunt, - ipsa diligenter respice, qu' legeris in notal - in not not ineffabile caue tibi pruderent, vt quacunq; insperxeris, et cum Tiby Magnus Angelus Domini apparuerit signum crucis in vexillo gerens, verba eius tibi ostenderit ineffective scripti custodi and cura, opere in eis, sicut tibi preceit, ipsam nos Theolom zam Theolom zae visionem magnam quam qualem